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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mennyit túlórázott a rendőrség állománya 
állománykategóriánként 2017. augusztus 1. és 2018. december 31. között?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A szolgálati törvény rendelkezései szerint, ha a szolgálati érdek vagy rendkívüli eset – így 
különösen tömegbaleset, elemi csapás, katasztrófa vagy súlyos kár megelőzése, elhárítása, 
következményeinek felszámolása, továbbá egyéb, a köz- és vagyonbiztonságot veszélyeztető, előre 
nem látható körülmény bekövetkezése – szükségessé teszi, a hivatásos állomány tagja a szolgálati 
törvény 134. §-ban meghatározott szolgálatteljesítési időn túl, valamint a munkaszüneti és pihenő 
napon is kötelezhető arra, hogy szolgálatot teljesítsen.

Kérdezem Miniszter Urat, hogy

2017. augusztus 1. és 2018. december 31. között a rendőrségnél hány óra túlszolgálatot és hány óra 
túlmunkát rendeltek el? Kérem, hogy az elrendelt túlszolgálatra és túlmunkára vonatkozó adatokat 
féléves bontásban, állománykategóriánként, megyénkénti bontásban bocsássa rendelkezésemre.

Pontosan hány fő látott el túlszolgálatot a rendőrség állományában állománykategóriánkénti 
bontásban 2017. augusztus 1. és 2018. december 31. között féléves és megyénkénti bontásban? 

Összesen a megjelölt állománykategóriánként hány forintot fordítottak a rendőrségnél 2017 
augusztus 1. és 2018. december 31. között elrendelt túlszolgálatok és túlmunka kifizetésére féléves 
és megyénkénti bontásban? 

Az állomány tagjai közül hány fő kérte a túlszolgálat pénzbeli kifizetését 2017 augusztus 1. és 
2018. december 31. között elrendelt túlszolgálatok esetén féléves és megyénkénti bontásban? 

Mely megyékben kapták meg az állomány tagjai 2018. december 31-ig a túlszolgálatok és túlmunka



pénzbeli ellentételezését? 

Ha bizonyos megyékben nem történt meg a túlmunka és túlszolgálat kifizetése az állomány 
tagjainak kérése ellenére sem, mi ennek az oka? 
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